

رشد ۱۸۱ درصدی ارزش معاملات بورس

بر اساس آمار بانک مرکزی ارزش معاملات بازار سهام در آذرماه سال جاری نسبت به آذرماه سال ۹۶ با ۱۸۱ درصد رشد مواجه شده است. به گزارش تجارت به نقل از اینستا...



www.tejaratonline.ir

با احتساب ارزش معاملات در گروه بانکها و محصولات شیمیایی مجموع این پنج گروه به حدود ۱۲۰ میلیارد تومان می رسد. شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۹۵۸ واحد کاهش یافت و به رقم ۱۵۶ هزار و ۱۵۵ واحد رسید...

بانکها در حجم عظیم نقدینگی مقصرند

افزایش نیاز به نقدینگی، نیازهای دولت و پروژه های عمومی عوامل علاقه به ابزارهای بازار سرمایه در این روزهاست. دولت در این روزها از بازار سرمایه بیشتر استفاده می کند. وی با اشاره به انواع ابزارهای مالی اظهار کرد: استفاده از ابزارهای مالی در هر شرایطی لزوماً کارآمد نیست...

عضو شورای عالی بورس با اشاره به روش های تامین مالی از طریق بازار سرمایه گفت: رشد نقدینگی در نحوه تامین مالی شرکتها موثر است. در این سال ها شبه پول رشد داشته و در اینکه بانکها در حجم عظیم نقدینگی مقصر هستند شکی نیست...

در پی افزایش عرضه نسبت به تقاضا صورت گرفت؛

افت ۹۵۸ واحدی نماگر اصلی بورس



در این گروه ارزش معاملات به ۲۲ میلیارد تومان رسید و در گروه فرآورده های نفتی ارزش معاملات ۱۹ میلیارد تومان را در کرد. همچنین این رقم برای فلزات اساسی به حدود ۱۸۵ میلیارد تومان رسید...

تازه وارد بورس تهران هم تأثیر افزایش قیمت روی شاخص های بازار سرمایه داشت و توانست نسبت به قیمتی که روز شنبه در بازار سهام کشف شده بود پنج درصد شیب قیمت داشته باشد...

تأثیر پذیری بازار سرمایه از کاهش حجم دارایی ها و مالکیت دولت

شیشه ای است و به تنهایی نباید ملاک تصمیم گیری سهامداران قرار بگیرد. از این رو معامله گران بویژه تازه واردان به بورس باید به مولفه های دیگر نیز برای خرید و فروش سهام توجه کنند...

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: واگذاری سهام و دارایی های دولت از طریق بازار سرمایه و از سوی دیگر سپردن امور به بخش خصوصی از جمله مواردی است که به تعمیق و رشد پایدار بازار سرمایه می انجامد...

شبهه های است و به تنهایی نباید ملاک تصمیم گیری سهامداران قرار بگیرد. از این رو معامله گران بویژه تازه واردان به بورس باید به مولفه های دیگر نیز برای خرید و فروش سهام توجه کنند...

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا) و به نقل از اینستا، علی امینی با اشاره به بازدهی حدود ۶۱ درصدی شاخص بورس از ابتدای امسال تا کنون، افزود: شاخص بورس برآیندی از افت و خیز قیمت سهام شرکتها در تالار

Table with 2 columns: Title of the document and its content. Includes titles like 'آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات زیرتاری گردشگری طبیب سیر آفاق' and details about share transactions and company information.

www.tejaratonline.ir
تجارت آنلاین
تجارتی نو در راه است...